檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳昭安

聯絡電話：04-8511888分機1481

傳真電話：04-8511666

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年08月30日

發文字號：大葉教字第1060001437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10600014371-A.jpg)

主旨：本校磨課師課程「管理百寶箱」，將於106年09月25日(一

)起，於ewant平台開課，敬邀貴校師生踴躍報名參加，敬

請惠予公告，請查照。

說明：

一、「管理百寶箱」課程共計八週。由本校企業管理學系鄭焜

中教授講授。本課程將於每個單元中，融入大量相關案例

或故事，如江蕙演唱會、灌籃高手等案例，以輕鬆及彈性

化方式，將基本卻重要的管理知識有系統地介紹給選修者

。

二、「管理百寶箱」將於106年09月25日(一)於ewant平台開課

。

三、課程資訊獲取方式：

(一)ewan平台課程資訊網址，費用：全程免費。報名網址：

https://goo.gl/utN6hp

(二)登入後，即可報名本課程進行線上修課。

四、聯絡方式：大葉大學教務處教學資源中心－陳昭安小姐電

話：04-8511888分機1481。

9

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1060830

*10670533200*

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-08-30
10:00:49